
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację w 2023 roku zadań w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów. 

Na podstawie art. 30, ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. t.j. (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1599 z póżn. zm.), § 11 ust. 2 pkt.2 Uchwały Nr XLVIII/498/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
10 listopada 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Rymanów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz Zarządzenia Burmistrza 
Nr 129/2023 z 26 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację 
w 2023 roku zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskami o udzielenie dotacji na realizację w 2023 roku zadań w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów, ustalam podział środków 
finansowych w kwocie 38.000,00 zł dla: 

1. Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Milcza - 2.500,00 zł. 

2. Klubu Sportowego „Start” Rymanów - 7.500,00 zł. 

3. Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Beskid” Posada Górna - 2.500,00 zł. 

4. Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wisłok” Sieniawa - 5.000,00 zł. 

5. Uczniowskiego Klubu Sportowego „ Spartan” Rymanów - 8.000,00 zł. 

6. Uczniowskiego Klubu Sportowego „ Tabor” Rymanów - 5.000,00 zł. 

7. Stowarzyszenia AKTIV PRO Rymanów - 7.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Administracji i Oświaty Urzędu Gminy w Rymanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF760493-1140-4541-90A2-680C1C9D32E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-17T11:53:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




